LA AT P

Pemohonan adalah dipelawa daripada Warganegara Malaysia yang berkelayakan untuk mengisi
kekosongan jawatan bertaraf Tetap / Kontrak bagi jawatan-jawatan berikut. Keutamaan akan diberi
kepada rakyat negeri Pahang Darul Makmur.

(A) NAMA SKIM PERKHIDMATAN
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PEGAWAI TADBIR

PEGAWAI TEKNOLOGI MAKLUMAT

JURUTERA

PENOLONG PEGAWAI KESIHATAN PERSEKITARAN
PENOLONG JURUTERA

PENOLONG PEGAWAI TADBIR

PENOLONG PEGAWAI TADBIR (PENGUATKUASA)
PEMBANTU SETIAUSAHA PEJABAT / SETIAUSAHA PEJABAT
PEMBANTU PENILAIAN

PEMBANTU TADBIR (PERKERANIAN / OPERASI)
PEMBANTU PENGUATKUASA

PEMBANTU KESIHATAN AWAM

PEMBANTU KEMAHIRAN

JURUTEKNIK KOMPUTER

PEMBANTU AWAM (PENYELAMAT)

PEMBANTU AWAM

PEMANDU KENDERAAN

KUMPULAN PERKHIDMATAN
Jawatan 1 hingga 3
Jawatan 4 hingga 17

KLASIFIKASI PERKHIDMATAN
Jawatan 1,6,7,8 dan 10
Jawatan 3dan 5

Jawatan 2 dan 14

Jawatan 4 dan 12

Jawatan 9

Jawatan 11

Jawatan 13, 15, 16 dan 17

- Pelaksana

- Kejuruteraan
- Teknologi Maklumat

- Kewangan

- Kemahiran

GRED

N41

F41

J41

29

JA29

N29

N29

N29

w19

N19

KP19

u19

H19

FT19

H11

H11

H11

- Pengurusan dan Profesional

- Pentadbiran dan Sokongan

- Perubatan dan Kesihatan

- Keselamatan dan Pertahanan Awam



(D) JADUAL GAJI MINIMUM - MAKSIMUM
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JAWATAN %ii? GAJI MINIMUM GAJI MAKSIMUM KENI.::_IKGANNA?]AJI
Jawatan 1 N41 RM 2,080.00 RM 9,546.00 RM 225.00
Jawatan 2 F41 RM 2,315.00 RM 9,618.00 RM 225.00
Jawatan 3 J41 RM 2,529.00 RM 9,643.00 RM 225.00
Jawatan 4 u29 RM 1,797.00 RM 5,753.00 RM 145.00
Jawatan 5 JA29 RM 1,549.00 RM 5,701.00 RM 145.00
Jawatan 6,7,8 N29 RM 1,493.00 RM 5,672.00 RM 145.00
Jawatan 9 W19 RM 1,353.00 RM 4,005.00 RM 100.00
Jawatan 10 N19 RM 1,352.00 RM 4,003.00 RM 100.00
Jawatan 11 KP19 RM 1,360.00 RM 4,052.00 RM 100.00
Jawatan 12 u19 RM 1,360.00 RM 4,052.00 RM 100.00
Jawatan 13 H19 RM 1,377.00 RM 4,052.00 RM 100.00
Jawatan 14 FT19 RM 1,377.00 RM 4,052.00 RM 100.00
Jawatan 15,16, 17 H11 RM 1,218.00 - RM 2,939.00 RM 80.00

Maklumat lengkap mengenai iklan ini boleh didapati dengan melayari laman sesawang MBK:
http://www.mbk.gov.my

CARA MEMOHON
Permohonan hendaklah secara atas talian melalui pautan yang tersedia di setiap jawatan.

TARIKH TUTUP IKLAN
Sebelum atau pada 01 NOVEMBER 2022

Permohonan berikut akan DITOLAK

i) Tidak lengkap

ii) Tidak mematuhi syarat-syarat kelayakan yang ditetapkan di dalam skim perkhidmatan.
iii)Tidak dikemukakan melalui Ketua Jabatan bagi pegawai-pegawai yang sedang berkhidmat.

NO FAIL PERMOHONAN
MPK/P/A:T/3-171 JLD.9

UMUR PADA TARIKH IKLAN DITUTUP
a) Calon-calon yang dilantik terus hendaklah berumur tidak kurang dari 18 tahun

b) Calon-calon bagi lantikan kenaikan pangkat secara lantikan hendaklah berumur kurang dari
54 tahun pada tarikh lantikan.

CATATAN AM
a) Hanya permohonan yang layak selepas tapisan sahaja akan dipanggil untuk di temu duga.

b) Permohonan yang tidak menerima sebarang jawapan selepas 6 bulan daripada tarikh tutup
iklan hendaklah menganggap permohonan mereka tidak berjaya.

c) Pemohon yang pernah membuat permohonan pada iklan-iklan yang lalu dinasihatkan
mengemukakan semula permohonan jika masih berminat dan layak.


http://www.mpk.gov.my/

